Avenida Belo Horizonte, nº 1049 - Cidade Alta – Colniza/MT
CEP: 78335-001 E-Mail: camaracolniza@hotmail.com

ESTADO DE MATO GROSSO
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE COLNIZA
CNPJ: 04.252.523/0001-86

CÂMARA MUNICIPAL DE COLNIZA

ESTADO DO MATO GROSSO

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 01

AO EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

O Presidente do Poder Legislativo de Colniza - MT, Sr. Johnatan Bretas, através da Comissão

Organizadora do Concurso Público, nomeada pela Portaria 036/2016, torna público o edital

complementar do Concurso Público 001/2016.

Art. 1º Torna público os anexos contendo a relação dos Pedidos de Isenção da taxa de Pagamento

DEFERIDOS (ANEXO I) e INDEFERIDOS (ANEXO II) referente a taxa de inscrição, conforme Edital do

Concurso Público 001/2016.

Art. 2º Fica aberto o prazo de recurso contra a publicação dos resultados da solicitação de isenção da

taxa de inscrição, por um período de até 2 (dois) dias úteis. O candidato que desejar protocolar um

recurso formal, deverá enviá-lo por escrito e digitalizado para o e-mail contato@consultoriaatos.com.

Art. 3º - O edital completo contendo os ANEXOS I e II, estão disponíveis para consulta no mural e no

site da Câmara Municipal de Colniza http://www.camaracolniza.com.br e no site da empresa

organizadora http://concursos.consultoriaatos.com/.

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário, permanecendo inalteradas as demais disposições do

EDITAL n. º 001/2016. Este Edital Complementar 01 do Concurso Público 001/2016 da Câmara

Municipal de Colniza - MT, entra em vigor na data de 06 de janeiro de 2017.

Colniza – MT, 06 de janeiro de 2017

             Johnatan Bretas                                Ilson Morais de Oliveira

   Presidente do Legislativo                         Presidente da Comissão Concurso nº 001/2016

mailto:contato@consultoriaatos.com
http://www.camaracolniza.com.br/
http://concursos.consultoriaatos.com/

Avenida Belo Horizonte, nº 1049 - Cidade Alta – Colniza/MT
CEP: 78335-001 E-Mail: camaracolniza@hotmail.com

ESTADO DE MATO GROSSO
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE COLNIZA
CNPJ: 04.252.523/0001-86

ANEXO I

PEDIDOS DE ISENÇÃO DEFERIDOS

  Cargo : 001 - Contador

Inscrição  Nome Situação

0006  ALEXANDRE LIMA LOPES DEFERIDO

0012  VALDECY LOPES DE MATOS DEFERIDO

 Inscritos: 02

 Total de Inscritos DEFERIDOS: 02

ANEXO II

PEDIDOS DE ISENÇÃO INDEFERIDOS
  Cargo : 001 - Contador

Inscrição  Nome Situação Motivo

0008  ROGÉRIO ALONÇO DE QUEIROZ INDEFERIDO  Documentação incompatível em desacordo com Item 2.2.1.2 b) e 2.2.2 d).

0009  EUDINEIA RODRIGUES MARTINS INDEFERIDO  Ausência documentos comprobatórios ou documentação incompatível

  Inscritos: 02

  Total de Inscritos INDEFERIDOS: 02